PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.12.2013

№ 3297-ра
Об утверждении муниципального
задания для муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной

школы №2
В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации города от 20.12.2010                № 260 – па «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть – Ях и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 22.11.2013 № 300-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»:

1. Утвердить:

1.1.
Муниципальное задание для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 1).

1.2.
Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по оказанию муниципальных услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой №2 на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 2).

2.
Комитету по финансам (В.В. Стефогло) предоставить субсидию муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе №2 для выполнения муниципального задания.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                        Р.И. Стадлер